ПРОТОКОЛ № 92
Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения :   06  февраля  2013 г.,   Время проведения :  16 час. 00 мин..

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д.3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления :

1. О бюджете на 2013г. в части оказания финансовой помощи КРО СА.

По первому вопросу :

РЕШИЛИ: Решений не принималось.

РЕШЕНИЯ
Правления Некоммерческого партнерства  «Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»